ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA

COMDICA - Criado pela Lei Municipal nº 8647/2013

Edital nº 147/2019, de 21 de agosto de 2019.
DIVULGA NUMERAÇÃO DE CANDIDATO PARA O PLEITO, CONFORME SORTEIO

PARA AS ELEIÇÕES CONSELHO TUTELAR 2019.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMDICA
- do Município de Nova Prata, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da
Lei Federal nº 8069/90 (ECA), do art.1º ao 107,  da Lei Municipal nº 8647/2013 e da Resolução
COMDICA nº 01/2019, torna público o número utilizado na urna para o pleito nas eleições do
Conselho Tutelar.

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM SO RESPECTIVOS NÚMEROS PARA O

PLEITO:

01 - Elizete Loro

02 - Luiz Pedro Machado Pereira

03 - Joelen Tonello Maschio

04 - José Sadi Capellaro da Silva

05 - Rejane Carbonera

06 - Osmar Bristot

07 - Elisa Cesarina Martins Gabana

08 - Neli Concolatto Gabana

09 - Claudia Pagnoncelli

10 - Leticia Grazziotin Orso

11 - Priscila da Rosa Silveira

12 - Joceleia Vieiras Vendramin

13 - Adriana Moraes de Oliveira

14 - Olirio Aiolfi

15 - Roberto Antonio Conti

16 - Lidiane Regina Schaeffer

17 - Kellen Dall’ Agnol

Registre-se, publique-se, encaminhe-se
cópia ao Ministério Público, cumpra-se.

Nova Prata, 21 de agosto de 2019.

Patrícia Fabris

Presidente do Conselho Municipal dos
 Direitos da Criança e do Adolescente